

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG657283
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-10-02T22:43:02

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
PTV2507	85467	63011	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786100005001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90505	7501943484191	H JUMMARLI ECOL 300	300	12	300M	KRF	C 77	339.41	124558	0.21+22			264.19	20,342.63
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 20,342.63, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,254.82														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C 186	416.39	124558	18.41+22			265.00	49,290.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 49,290.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,886.40														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													263	69,632.63
													TOTAL IVA 16:	11,141.22
													TOTAL VENTA:	80,773.85

(OCHENTA MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 85/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 01-NOV-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 2D0AB4B8-5970-4D10-A62E-0BE1851F90B8
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

kNgy61yf6YHwaVBRNT2kqum0CJSmlKzrSRAGGDxGNewPlhh4T5zNoI5dv8Udwbv/D417QrIyDdvu jppCLyn5TZ0QtnpFeGwE+WF5srxq7LfhYSMMKH3c3YL
 +Wio9k9Srdqg15FNCs0sxtpISQcHLLYIAvHQPG7sY5yeUVkxzR2U5vfhU65Y5KCWxmI3G3CQbNcmjxHClniPftNQzbgJ75Pg/Rw2dGME/KEi0lxYQ1KmFbxa7zAZ3FUJx4oLSMLRT6jxHq1kBdAD3VZ
 Xy5Dyq/7uJmNoTY1ECcw05qX99tWK0Nz0kgoy5RmIGYebL0HysqHapR71RbiHawXoRGk15A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

jRfHeV73ILnq7iYMNVPga8b+DPdsblfRux843vXW6JlKIhTT3x
 +RCzWqIdwSoI8JNCct6xrLsr7kbyZES8SsxUFBaiwSF5JZVE10BoFy jVhAuRfYfg8VMNNxGgYIrcYwGURWZnuhfVrxGrr jB/cMurFzr77DTwKcXx4UuiDKD7tEYficXoice84sbPfw0rlgz6b5jBc
 n8evnlFGFcIzanXWczlFm91YynxeCrYYVnTkOf4JjN4IKtkikwUV1Z4oLVGYTuR1CufVJ+gGLbj7Q+CGTK6UoQRmxxFKhCQEpIDbtebZozfO/DCOWB6DjIBAq+EE3eWv5ubERZ6/Nw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|2D0AB4B8-5970-4D10-A62E-0BE1851F90B8|2021-10-02T22:44:09|EEL961104G96|
 kNgy61yf6YHwaVBRNT2kqum0CJSmlKzrSRAGGDxGNewPlhh4T5zNoI5dv8Udwbv/D417QrIyDdvu jppCLyn5TZ0QtnpFeGwE+WF5srxq7LfhYSMMKH3c3YL
 +Wio9k9Srdqg15FNCs0sxtpISQcHLLYIAvHQPG7sY5yeUVkxzR2U5vfhU65Y5KCWxmI3G3CQbNcmjxHClniPftNQzbgJ75Pg/Rw2dGME/KEi0lxYQ1KmFbxa7zAZ3FUJx4oLSMLRT6jxHq1kBdAD3VZ
 Xy5Dyq/7uJmNoTY1ECcw05qX99tWK0Nz0kgoy5RmIGYebL0HysqHapR71RbiHawXoRGk15A==|00001000000506194045||
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-10-02T22:44:09

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 215964
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

UNIDAD: TRAILER 48
 NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
 NO. CAJA:

